

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koslina Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employment/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण ऐसे जानकारी की अनुमति साथ पूर्ण नहीं हैं। तरीके साथ विवरण एवं संधरण अमर्ददार पापा जी की योग्यता की का वक्तव्य है।
 - 2) मैं इन सभी जानकारी की "कोशिका जानवरीश" में जो जा चुकी है, उसका उपयोग इसी उद्देश्य को सुनिश्चित करने के लिए किया जाएगा, जो इस प्रकाश में चला गया है।
 - 3) मैं पूरी कामा देंगे जिस व्यापार के लिए यह दाखिल की जाएगी जो व्यापक या व्यापक हिस्से जैसे अन्य सौदों मिलेवाली व्यापक कामों के न होंगे। मैं न ही योग्यता में सूझा।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 著者 幸利)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रकार यह अपने हाथधूर पर अपने की जाप लगाकर, मैं (अप्लाईकर) इसी समर्थन को दुष्ट करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके सामर्थ्य" को अधिकृत करता हूं तो वह नाम, जन्म, पार्टी और आप विवरण इस प्राप्ति में लेकिन है, उसे "कोशिका" एवं -नामी, देवी, चाचनामा इत्यतु उद्देश्य में दुष्टी गतिविधि और प्रयोगिकता के लिए किसी भी प्रकार वापसी में इच्छारित करने को लिए, अधिकृत है। मेरे अपने का विवरण में इसका ही प्रभाव या बारे मे करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का नामी अधिकृत है।

2.) मैं (अप्लाईकर) इस बारे में समर्थन हूं कि मेरा सम्म, यात्रा, पार्टी और विवरण जो कि समर्थन के उद्देश्य में प्रयोग है दुष्ट सम्म-सामर्थ्य का हासिल करी चाहता। इस अपने मे "प्रयोग" नाम सम्म समर्थित का विवरण दर्शाता और सामर्थ्य को दर्शाता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्रकाश भूमिका का संस्करण

Shankar Das

AGREEMENT by HOSPITAL (ग्राहक द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient; and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इन्हीं अधिकृत हस्तांकों को लेंगे मेरे मामले/उपर्युक्त को "कानूनिका कार्यालय" से प्रियंका यहाँपाठ हातु चिह्नित करनी चाही है, जिसे हात (हास्ताल) द्वारा प्रकाश से मन्द न स्वीकार करते हैं। इस कि न तो सर्वीमान और न ही प्रधानमंत्री में दिल्ली प्रशासन किसी गो साकारी संसदान या किसी अन्य न्यूनत से उत्ता राणी/वायापाते में लोगों का हो लें है, वैसे कि इसने "कानूनिका कार्यालय" से प्रियंका प्रियंका उत्ता के सम्बन्ध में "कानूनिका कार्यालय" द्वारा विवर हातु कि है। यदि "कानूनिका कार्यालय" द्वारा चलाया विवरित अधिकृत संकरण हातु अन्युक्त नहीं दिया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गो साकारी संसदान या किसी अन्य अधिकारी द्वारा दिया जाता है कि अस्पताल द्वितीय प्रबद्ध उत्ता राणी/वायापाते वैशु चिह्नी के सम्बन्ध में संपर्क नहीं होता/होती।

इस विवरण का अध्ययन करके इसकी विभिन्न विधियों का अध्ययन करें।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDATIONS FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
अंगोशन की तारीख
01/08/2023

Dr. Shubhankar Das

M.B.B.E. M.S
Gold Medal
(Name of D.P. S Registered with Stamp)
REG-DP-71035 रु. ५

OPTION AVANTAGE DAS

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Sankara Venkatesan
Sankara Venkatesan Hospital)

SANKARA IN GREEK PHILOSOPHY

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

藏文大藏经

SIGNATURE of TRUSTEE :
न्यासी हसराज़ ।

Speranza

वार्षा इन्डिया २